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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2024/2025

Página 1 de 4

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33011842) C.P. "Condado de Noreña"

Municipio: Noreña Localidad: Noreña 

 12486
 1514
 1376
 7229
 2448
 5296
 2490

 32214
 25753
 11383
 1310

 25735
 4977
 380

 4706
 26271
 25869
 28915
 32594
 1875
 8489
 4753

 26444
 1751

 12449
 5675

 15568
 7204
 2691

 37804
 28412

1702222
1677230
1594156
1597820
1746772
1648469
1744223
1730530
1651779
1648306
1730358
1677667
1662740
1713565
1651696
1815218
1661436
1706307
1755698
1702924
1815219
1730464
1650697
1574023
1593674
1728866
1572756
1755712
1649262
1677653
1646790

A G A
A A V

A M D C
A A C
A V M
A K T
A Y M
A F F
A A F 

A L G P
A P M
B O G

B D S G
C D G
C F V
C B C
C C S
C V P
D Y 

D M H V
D B C
D V A
D S A
D A M
E B G

E M K T
E G A
E Y 

E M S
E P S
E F P

Convocatoria: Préstamo Libros 24/25 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "Santa Bárbara"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "San Bartolomé"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Hermanos Arregui"

C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

*****348D
*****628M
*****985V
*****103X
*****351K
*****724X
*****557R
*****449V
*****504N
*****755W
*****886X
*****764Q
*****500G
*****867A
*****768K
*****299R
*****751R
*****704K
*****806V
*****756X
*****299R
*****418W
*****708H
*****556A
*****167G
*****724X
*****984W
*****806V
*****195P
*****543J
*****603M
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2024/2025

Página 2 de 4

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33011842) C.P. "Condado de Noreña"

Municipio: Noreña Localidad: Noreña 

 15456
 327

 7618
 7673

 12460
 1870
 1595
 1810

 32371
 1825
 2616

 35309
 16033
 2481
 1801
 1462
 4798
 1779
 2526
 2769
 1774

 32185
 15760
 1829
 1864

 30707
 11571
 16839

 24
 1791

 17484

1748572
1713563
1567198
1602109
1731053
1651122
1661660
1574029
1822100
1602107
1729575
1651266
1650773
1674729
1746744
1650767
1777808
1594518
1836254
1701606
1717087
1690950
1705039
1715100
1700953
1683708
1751810
1520256
1731250
1679134
1729245

E D G
E D G
E C R
G C R
G G G

H J H V
H R S
I O N
I A 

I S S
I J P

I A F M
I G M
I S L
I M B
J G A

J E M E S
J V Z

J D F G
J C B 
K G R
L G F
L G G
L F G
L B N

L J O F
L E F 
L R P
L I N
L C N
L C F

Convocatoria: Préstamo Libros 24/25 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

*****870W
*****867A
*****634N
*****634N
*****869C
*****756X
*****886V
*****897X
*****568N
*****909N
*****367G
*****975Z
*****865P
*****955Y
*****050G
*****162C
*****358P
*****851V
*****3142
*****856W
*****252X
*****667T
*****492H
*****679L
*****868F
*****7477
*****587G
*****518B
*****110V
*****740M
*****294K
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2024/2025

Página 3 de 4

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33011842) C.P. "Condado de Noreña"

Municipio: Noreña Localidad: Noreña 

 1859
 21736
 5242

 30765
 1531

 11328
 32111
 2477
 1696
 6601
 1496

 15222
 2604
 4956
 1806

 14776
 4465
 1592
 1815

 11552
 1807

 36951
 26450
 26249
 7883
 4830
 1600

 26454
 1551

 32540
 8553

1598028
1613227
1574027
1596818
1613276
1700599
1747195
1676355
1677137
1749214
1750195
1748312
1749485
1707857
1689050
1661401
1733747
1746471
1670766
1751814
1598459
1661728
1749264
1661437
1578363
1679368
1661652
1705035
1697914
1517009
1823278

L S V
L S F

M D S G
M F G
M P Z

M J J M
M A M
M L M
M L R
M C S
M G G
N M R

N G D D
N M M
N M B
N A N
N P S
N V V
N O N
N S F 
O M B
O G P
O F V
P C S
P G M
P C L
R R S
S F V

S I G M
S M C
S V V

Convocatoria: Préstamo Libros 24/25 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

E.E.I. "Peña Careses"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

*****053B
*****694Z
*****500G
*****555T
*****525G
*****051X
*****550W
*****340K
*****733C
*****299J
*****869C
*****393G
*****950G
*****522P
*****050G
*****803A
*****175J
*****833J
*****897X
*****587G
*****050G
*****616S
*****570L
*****751R
*****012D
*****181Y
*****886V
*****570L
*****900F
*****900F
*****741E
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LISTADO DE SOLICITUDES CONCEDIDAS AL ALUMNADO ACTUAL DEL 
CENTRO

Año académico: 2024/2025

Página 4 de 4

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombre y 
Apellidos)

Número de 
Solicitud

Centro: (33011842) C.P. "Condado de Noreña"

Municipio: Noreña Localidad: Noreña 

 4485
 5250
 1357
 4421

 26
 24976
 15513
 25703

1555093
1745434
1703386
1814810
1675606
1690503
1603108
1598345

T L B
T Y M
T P C
V C C
V I N
Y V M
Y M D
Z G H

Convocatoria: Préstamo Libros 24/25 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o Centro grabación solicitud

C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"
C.P. "Condado de Noreña"

*****696L
*****3447
*****782S
*****850G
*****110V
*****162N
*****828D
*****950Y


